1J,cfcíturo de Ôc1o JoJ(. dod Ca,tpo.J

t.Jfaclo d, Ôr7o 1>a11lo

LIVRO N.:! FLS. N!.

, .NAL.

DECRETO N9 4111/82

de 03 de agosto de 1982

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ . .. . . . .

4 . 947 . 427,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campo

no uso das atribuições que lhe confer em o item I do artigo 49 e artigo 59

da Lei n9 2536, de 17 de novembro de 1981, e artigo 39, item V, do Decre

to- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$4.947.427,00 (quatro milhões ,

novecentos e quarenta e sete mil quatrocentos e vinte e sete cruzeiros)au

torizado pela Lei n9 2627/82 , de 17 de junho de 1 982 , que foi retificada'

pela Lei n9 2635/82 , de 19 de j u lho de 1982, destinado a suplementarM se

guintes dotações do orçame nto vigente:

7 . 10

7 . 10- 0307 0 141 . 02

7 . 10- 4110

7 . 30

7 . 30- 03070212 . 04

7 . 30 - 3120

7 . 31

7 . 31- 03070212 . 04

7 . 31- 3120

7 . 32

7. 32- 03070211 .24

7 . 32- 4120

7 . 32- 03070212 . 04

7 . 32- 3120

7.32 - 3132

7 . 32- 03070212 . 35

7 . 32- 3120

7 . 32- 3132

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Departamento Jurídico

Aquisição d e I móve is

Obras e Instalações

Departamento de Serviços Internos

Manutenção dos Serviços

Material de Consumo

Divisão de Arquivo e Pr otocolo

Manutenção dos Serviços

Mater i al de Consumo

Divisão de Serviços Ger ais

Veícul os , Máquinas e Ou tros

Equipamentos e Material Permanente

Manutenção dos Serviços

Material de Consumo

Outros Serviços e Encar gos

Parque Sant os Dumont

Material de Consumo

2.500 . 000,00

576.591,00

80.000 , 00

980 . 000,00

470 . 500,00

50 . 336,00

20 . 000,00

Outros Serviços e Encar gos 270.000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior, cor rerá por conta d a anulaç ão ~arcial, na mesma i mpor tância , das se

guintes dotações do orçamento vigente :

7 . 30

7 . 30- 03070211 . 01

7 . 30- 4120

7 . 30- 03070211 . 24

7.30-4120

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Depart amento de Serviços Internos

Móveis , Máquinas e Outros

Equipamentos e Ma terial Perma nente

Veículos , Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Perma nente

131.200100

180 . 000 , 00 )

~------·---------------------------------~ a

1Jrr./-dtura dt .S~o Jodé doJ Camp~

6Jtado de ..S~o 'Pm•lo

LIVRO N.2.

cont . do decreto n9 4111/82 - fls. 02

. I .. .

7.30- 03070212.04

7.30- 3132

7 . 30- 03070212.23

7.32- 3120

7.30 - 03070212.39

7.30- 3132

7 . 30- 03070212.92

7.30- 3111

7 . 31

7.31-03070211.01

7.31- 4120

7.31- 03070211.19

7 . 31- 4110

7 . 31- 03070212.04

7.31- 3131

7.31- 3132

7.31- 03070212.39

7 . 31- 3132

7 . 31- 03070212.92

7.31- 3111

7.32

7.32- 03070212.04

7.32- 3131

7 . 32-03070212.19

7 . 32- 3132

7.32- 03070212.39

7.32- 3132

7 . 32- 03070212.36

7.32- 3131

99999999

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

Combustiveis e Lubrificantes

Material de Consumo

Cursos e Especializações

Outros Serviços e Encargos

Viagens e Estadias

Pessoal Civil

Divisão de Arquivo e Protocolo

Móveis , Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente

Atendimento Humanitário

Obras e Instalações

Manutenção dos Serviços

Remuneração dos Serviços Pessoais

Outros Serviços e Encargos

Cursos e Especializações

Outros Serviços e Encargos

Viagens e Estadias

Pessoal Civil

Divisão de Serviços Gerais

Manutenção dos Serviços

Remuneração de Serviços Pessoais

Aluguel de Equipamentos

Outros Serviços e Encargos

Cursos e Especializações

Outros Serviços e Encargos

Parque Santos Dumont

Remuneração de Serviços Pessoais

RESERVA DE CONTING~NCIA

FLS. N~

53.340,00

540.000,00

100.000,00

97.706,00

458 . 288,00

400.000 , 00

50.000,00

99.200,00

100.000,00

40.000,00

68 . 000,00

50.000 , 00

29.572,00

50.121 , 00

2.500.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ~,

03 de agosto de 1982 . ~

José Luiz

Prefei

de Almeida

Secretaria de Assuntos Internos

1Jn /dtura dt. Si1o J o.U dod Cawq;od

tdlado dt. São 1JauLo

LI VRO N.2. FLS. N~

cont . d o decreto n9 4111/ 82 - fls. 03

. I . . .

Registrado e publicado no Setor de Formali

zaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Inte rnos e Juridicos, aos trªs dias

do mªs de a gosto do ano de mil nov ecentos e oitenta e dois.

Formalização de Atos

SI / DJ / igs .